
;i
g s
v .X

V

MHnPP091RDIL
/v Lti

XŠfiLi V/V
xs^.i-7 e ~y>!

V,// t /
Smlouva o vypořádáni závazků

1*2
OPS/81/03/0014*8/2022

uzavřená dle § 1 746, odst. 2 zákona č 89/2012 Sb . občanský zákoník, ve /něm pozdějších předpisů 
(dále jen , občansky zákoník") mezi těmito smluvními stranami

{dále jen „Smlouva"):

Objednatelem

Hlavní mésio Praha
se sídlem: Mariánské námésri 2, Praha I, PSČ: 110 01 
zastoupené:
IČO:
DIČ CZ00064581 registrované dle § 94 zákona 235/2004 Sb. o DPH 
(dále jen „objednatel")

a

Dodavatelem

Avenicr a.s.
se sídlem: Bidláky 837/20, Šivřice. 639 00 Brno 
zastoupený:

ICO: 26260654 
(dále jen „dodavatel")

(společně dále jen „smluvní stranv")

I.

Popis skutkového stavu

Smluvní strany u/avřefv dne 3. 11 2021 objednávku OBJ/81/03/001168/2021 (dále jen 
„Objednávka"), jejími předmětem byl nákup vakem proti chřipce

Strana objednavatele je povinným subjektem pru zveřejňování v registru smluv dle Objednávky 
uvedené v ustanoveni odst. 1. tohoto článku a má povinnost Objednávku zveřejnit postupem podle 
zákona č, 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 'zákon o registru smluv").

V zajmu úpravy vzájemných prav a povinnosii vyplývajících z Objednávky, s ohledem na 
skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti Objednávky a v souladu s jejím obsahem 
plnily, co si v/ájemné ujednaly, a ve snaze napravit stav v/niklý v důsledku včasného neuveřejném 
Objednávky v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve zneni, jak je dále 
uvedeno.

•>

3.

II,



Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzuji, ze obsah vzájemných práv a povinnosti, který 
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 
Objednávky.

2. Poskytnutá plnění na 2ákladě původně sjednané Objednávky považují 2a plnění dle této smlouvy a 
v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní 
straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plném' z této smlouvy, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle Objednávky 
uvedené v čl. I odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 
zákona o registru smluv.

III,
Závěrečná ústa o o ve oí

1. Tato Smlouva o vypořádání závazků nabývá platnosti a dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. Uveřejněni této 
Smlouvy zajisti Objednatel

2. Tato Smlouvaje vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž každý má hodnotou originálu, přičemž 
Objednatel obdrží čtyři stejnopisy a Dodavatel obdrží jeden stejnopis.

3. V souladu s ustanovením § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městč Praze, ve znění 
pozdějších předpisů, tímto Objednatel potvrzuje, že uzavření této Smlouvy o vypořádáni závazků 
bvlo schváleno usnesením Rady hl. m. Prahy c. 6?2 rc dne 28. 03, 2022.

4. Dodavatel výslovně souhlasí s lim, aby tato Smlouva by la vedena v Centrální evidenci smluv 
(CBS) vedené Objednatelem, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách 
této Smlouvy o vypořádáni závazků, předmětu Smlouvy, číselné označeni Smlouvy o vypořádání 
závazků, datum uzavření léto Smlouvy o vypořádáni závazků a plný text této Smlouvy o 
vypořádán i závazků. Strany výslovně prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažuj i 
za obchodní tajemství dle § 504 občanského zákoníku, a uděluji svolení k jejich užití a uveřejnění 
bez jakýchkoliv dalších podmínek.

5. V případě, že se některá ustanoveni této Smlouvy o vypořádání závazků stanou neplatnými a 
současně budou oddělitelná od ostatních ustanovení této Smlouvy o vypořádání závazků, nezpůsobí 
bezplatnost celé Smlouvy o vypořádání závazků V takovém případe se smluvní strany zavazují 
takové neplatné ustanoveni Smlouvy o vypořádáni závazků nahradit ustanovením novým, které se 
svým obsahem a účelem bude nejvíce blížit obsahu a účelu neplatného ustanoveni, a to bez 
zbytečného odkladu, po požádání kterékoliv smluvní strany.

6. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly, její obsah 
je srozumitelný a určitý, ze jím nejsou známy žádné důvody, pro které by tato Smlouvy o 
vypořádáni zavazků nemohla být rádné plněna nebo které by způsobovaly neplatnost teto Smlouvy 
o vypořádání závazků, a že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, 
projevené při plné způsobilosti právně jednat, a dále, že tato Smlouva nebyla ujednána v rozporu



zákonem a nepříči se dobrým mravům a veškerá prohlášení v této smlouvě odpovídají 
skutečnosti, což vše níže stvrzují svými podpisy.

Příloha č. I - Objednávka OBJ/81/03/001168/2021 ze dne 2. 11.2021

V Praze dne:V Pra2C dne:



HLAVNI MÉSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MÉSTA PRAHY 
Odbor zdravotnictví
Od&lent zřizovaných organizaci

PRA
PRr MHDPP091S2NO

OBJEDNÁVKA e. chs OBJ/81/03/001168/2021

t Datum vystaveni: 2.11202 J ČÍSÍO VZ fantrolni/jyttifnovi)'.
Objednatel: ---------
Hlavní mésto Praha
se sídlem. Mariánské némésli 2, 1 io 01 Praha 1 
IČO 00064501,
DIČ. CZ00064581 registrované dle §94 zákona č 
235/2004 Sb o dam z přidané hodnoty 
bankovní spojení: PPF banka a s. Praha 
tíslo Účtu' 20028-5157998/8000 
zastoupeno'
Mgr. Martinem Ježkem, MBA 
ředitelem odboru ZDR MHMP

Dodavatel: ------- -—
Aventer, a.s.
se sídlem: Bidléky 807/20. áiýřica, 836 00 Brno 
ICO 28260654 
OIČ: CZ26260654
registrované dle §94 zákona 0. 235/2004 Sb o 
dani z pfidané hodnoty v platném znění 
zapsána: v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v 8mě, oddíl B, vložka 3646 
bankovní spojení: Rařřfeisenbartk 
čl$fo účtu: 5050012811/5500 
zastoupena:
PharmDr. Toméá Florian 
předsedou představenstva

a.s., a.s

kontaktní osoba:
tel. spojení 
e-mail:

íng. Josef DaleS i cký 
236 004 M8.602 349 547 

LJosef.dalesickv@oralifl.ei;

kontaktní osoba: | Jana HykeSové 
tel. spojení: 
e-mail:

731 191 641
Jana.hvkesovaTalavenipr nr 

Název rakíak,: Nákup 300 k, tctravalenh,. vakcíuy proti sezemi chřipce 2021/22------

PMmí, plnění: Nákup 3UU ks te.ráv.leutnf vakcíny proti eezonní chřipce 2021/22-----------

Úhrada ceny a předmět plnění bude provedena podle skutečně pohrnutého

SvZZ řnnlft 0bjednatele “ adrese: *««** poliklinika Praha,
slotné obinaÍefe^3 ^ *** *

Cena: Základní cena 270rKí/ltu
DPH 10% 2?,- Kč/I ks
Cena včetně DPH 297rKč/lks

89 100,. Kč/ 300 ks
Temim plnění* do 10.11.2021

3«55Í6^oi5iiS555í

zareatelrovára v Rugiairu^luv MiniJ^y, ynHrffj Jganem' “^Objednávka

í,

bude přiložen u faktury J * uvedením jména a podpteu předávajícího a pféjln^fcího
2 Den uskutečnění zdanitelného plnéní bude den podpisu .Protokolu* dle odai 1.

Stránka 1 z 3

mailto:LJosef.dalesickv@oralifl.ei


HLAVNI MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor zdravotnictví

i
i, A

3. Cenu uhradí Objednatel Dodavatelirt^,lfn —... na základé jry - daňového doldadu Faktura bude vystavena ve
í edealéna na adresu Hfevnl roésto Praha, Mariánské nám. 2, 11000 Praha 1 Fakturu
* možné dorufct t osobně nebo kurýrem do podatelny MHMP Mariánské 
Jungmannova 35/29, Praha 1.

4 2 údtu Objftl^aSleín, M ** tí0riJfcef,í Termínem úhrady

5 Fi^2,T“l°5“íw*1 v*éXeř* náte2ňĎSti dokJadu ve smyslu zákona é 235/2034 Sb ve znáni
pozdějáích předpisů . další náležitosti požadované Objednatelem. Musí tedy obsahovat tyto Máji

nám. 2, Praha 1, příp.

se rozumí den odpisu platby

• údaje Objednatele/zadavatele, sídlo, IČO DIČ 
•údajeDodavatele/2holovrtele, sídlo, IČO, DIČ
• evidenční číslo daňového dokladu
• bankovníspojení dodavatele/zhotovitele
• datum vystaveni daňového dokladu
• datum uskutečněni zdanitelného plnénf
- rozsah a předmět fakturovaného plnění
• číslo objednávky
• fakturovanou Částku ve složeni základní cena, DPH a cena celkem
• zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (Číslo, oddíl, aj.)
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury

(I.

Objednatele na néhradu fkody vzniklé v připadá nesplnění závazků vyplývajících ze smton^Sí.

III.
Řešeni sporů

spory, vyplývající ze závazků táto Objednávky, předevšímObé smluvní strany se zavazuji řešit veškeré 
dohodou.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tlm. aby tato Objednávka byla vedena v evidenci CES ti v centráíni
m Prah0y která * veře^ P«*«5* a *tera obsahuje ondaje ísS^ch 

nvé^ft,e!r tót0 0blednávk>r' jejího pcdpísu a text této Objednávky Smluvil strany
říona t' «Mok« °b>dnávc# “ obchodní ti£mst7ve smyslu § 504
zakona e .6*2 012 Sb.. obC ans kého 2ákon íku, ve znén f pozdéjšic h před pis ú au déluif svolen I k ieiimu uf it> 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek ' ' *" * w‘mu

2 w s"v*,u zákon8 C 108/1999 ®b- * svobodném přístupu k Informacím veznéni
Sdí?éíSl^P?flptBAKber?!!né vědomi, že Objednatel je povinným subjektem ve smyslu ustanoveni §3
SřsLrt?A^^^Sn^hkHk0na'Ka ?Ht€nl0 účei * ^^vajlcl, že obé strany souhlasí $ poskytováním 
velkerých Informaci obsažených v této Objednávce případným žadatelům ^ y

3 sjednávají, že uveřejnění této Objednávky dle zákona fi. 34CV201S Sb o
zvaních podmínkách uftnnotb některých smluv, uveřejňováni téchlo smluv a o raostru smluv (Úkon o 
registru srp^) vp zněni pozdějších předpisů. ujisti Objednatel 1 0

V Praze dn*W^ 7ír:-;c r,-, ,

^Sf§§ v ie

fER
i •mmr rt. ele«y SSww. S3» oó Bmo 

•é: >saaMS4. dkX czeoooaw ©Objednatel / Dodavatel
(Mgr. Martin Ježek, MBA

ředitel odboru Zdravotnictví 
Magistrátu hlavního města Prahy

PharmDr. Tomáš Florian

předseda představenstva

SirtnUJzJ



S&Doložka aueorí/ovanc konve ne t. moci úřední do dokumentu v listinné podobí

Sdílní i. že tento dokument i h-iintié podobí nerv v/jukl převedením z dokumentu obsaženého v datové/pravč pod pofa 
I49915I09-173075-22U627082438. skládajícího se z 5 hs(ú. se shuduie s obsahem dokuitteitlu. ichož převedením v/nikl.

Amoři/ovanou konverzi flek umem o >c nepotvrzuje vprav mwt a pravdivost údajů obsahem ch v dokumentu a iciich soulad s j>\vrnmi předpisy 
Vstupujrci dokument by I podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném čerti fikaní vydaném kvalí 
poskytovatelem služeb vytvářejících dúvčru a plátnoví zaručeného elektronického podpisu bvla ovčfcna dne 27 06 2022 8 22 I6

Zaručeny dcktronuAv podpis byl shledán plamy m. dokument nebyl zmčnčn a ovéfem platnosti kvalifikovaného Lertiltkáiu bvlo převedeno vůči 
x/tumu zneplainčnýcb kvalifikovaných certifikátu k datu 23 Op 2022 9*54 07 údaje o zaručeném efckiromckccn podpisu' číslo kvalifikovaného 
ceflifikáiu 015778?A. kvalifikovaný certifikát byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeh vyivařejícich duvíru PostSignum Quahfied CA 4. 
Česka puite. s p pre podepisující osobu Bc Filip Nosek. Avemcr as.. Elektronicky podpis nebyl označen platnvm časovým razítkem.

Vstupujíc) dokument byl podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném kvalifikovaným 
poskytovatelem služeb vyhafejíueh duvčru a platnost zaručeného elektronického podpisu byla ovřřena dne 27 06.2022 X:22 16

Zaručeny elektronicky podpis by i shledán platným, dokument nebyl zmíní n a oviířem platnosti kvalifikovaného certifikátu by lo provedeno vůči 
seznamu zneplaminých kvalifikovaných certifikátů k .latu 23.06 2022 9.54.07 lldaje o zaručeném elektronickém podpisu číslo kvalifikovaného 
certifikátu 01594CU8, kvalifikovaný certifikát hyl vy Jan kvalifikovaným poskytovatelem služeb vvtváíciicích duvčru PosjSignum QuaJificdCA 4. 
Česká poíti s p. pro podepisující osobu Ing. I ukaS Kbszegy. Avemcr. a.s. Elektronický podpis nebyl označen platným časowm razítkem.

Vstupující dokument byl podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem založeným tíi kv aJtfikovancm certifikátu vydaném kvalifikovaným 
poskytovatelem služeb vytvářejících duvčru a plamust zaručeného elektronického podpisu bvla ovčřcnadnc 27.06 2022 8'22.16.

Kvalifikovaný elektronický podpis hyi shledán platným, dokument nebyl zménén a ovéřem platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno 
vůči seznamu /jieplatnénych kvalifikovaných certifikátu k dutu 23 06 2022 9.19.54 Údaje o zaručeném elektronickém podpisu, číslo 
kvalifikovaného certifikátu 6C?L'A412. kvalifikovaný certifikát byl vydán kvalit!kovaným poskytovatelem služeb vytvářejících dtivčru ACAo)D3 1 
- Issuing Ccmficate, eklcmjtv a s pro podepisující nsobu lnu. Alena Havelkova. Hlavni mé$io Pruhu

Elektronicky podpis byl označen časovým razítkem, žalářeným na certifikátu vvdarem nekvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících 
d ú v čtu Platnost í asov ého razi Iku by U ovčtena dn c 2 7 06 2022 8*22.16.*

Hek tromckc časové razítko bylo shledáno platným, dok umem nebyl /ménén a ovéřem platnosti certifikátu bylo provedeno vůči 
zjiepldinéných certifikátů k datu 09 06.2022 11:57 08 Údaje o časovém razítku datum a čas 23 06.2022 X:34-07, číslo čusovcho razítka 271S39921, 
časové razítko bylo vydáno nekvalifikovaným poskytovatelem služeh vytvářejících diivžru ACAe(D3 • Rom Ccmficate. eldcntitv

fš!
čisVb

i
/

.■anyítf*

seznamu

a s

Subjekt, který autorizovanou konverzi dokumentu provedl:

HLAVNÍ \lČRTO PRA) (A

Datum vyhotoveni doložky:
27 6.2022

Jménu* příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla: 
DAVID Mi. I/TK /

: TOtisk úředního razítka: 1 1&
i.

}

1499J 5109-173075.22062^0X243X
V *7o2-

Poznámka / /
Kontrolu léto duíuíkv lze pfáési v centrální ev tden« dntozek p> h/upné způsobem umožňujícím datkovC přistup na adrese 
hups www <ztrcftpoint.cz overovactdo/ozky


